

Zitting 1978–1979

14818

Uitbreiding van de Wet algemene bepalingen milieuhygiëne (Instelling van een Centrale raad voor de milieuhygiëne)

Nr. 7

NOTA VAN WIJZIGINGEN

Ontvangen 17 september 1979

In artikel I worden de volgende wijzigingen aangebracht.

In onderdeel A wordt in plaats van «artikel 47» gelezen: «artikel 62».

In artikel B wordt in plaats van «hoofdstuk 5» gelezen: «hoofdstuk 6».

In onderdeel C worden de volgende wijzigingen aangebracht:

- in de eerste regel wordt in plaats van «artikel 46» gelezen: «artikel 61»;
- in de tweede regel wordt in plaats van «HOOFDSTUK 6» gelezen: «HOOFDSTUK 7»;
- de voorgestelde artikelen 47–63 worden vernummerd tot 62–78;
- in het voorgestelde artikel 75, eerste lid, (nieuw) wordt in plaats van «artikel 62, eerste lid;» gelezen: «artikel 77, eerste lid;»;
- in het voorgestelde artikel 78 (nieuw) wordt in plaats van «artikel 58» gelezen: «artikel 73» en in plaats van «artikel 59»: «artikel 74».

Onderdeel D wordt gelezen:

«De artikelen 62–66 (oud) worden vernummerd tot 79–83. Boven artikel 62 (oud) wordt als opschrift geplaatst: «HOOFDSTUK 8. VERDERE BEPALINGEN». Hoofdstuk 7 (oud) wordt vernummerd tot 9.».

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne,
L. Ginjaar